H  AN.- 1 . Diário Ollcial tio
3 - Ano XVI - N» 2140 Chorrochó MUNICIHO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N". 059/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA; RAFAEL CARDOSO DE MOURA LTDA ME, CNPJ: 24.834.464/0001-61.
Objeto; Contratação de empresa especializada em serviços de digitalização de todo acervo de
documentos e processos físicos em tramite de arquivos gerados nos exercício de 2024, com
guarda em meio digital dos documentos com pagina tamanho A4, tipo escaneamento formato
PDF, bem como mão de obra necessária para execução do serviço inciuindo a preparação,
organização, digitaiizaçâo, e recuperação, dos documentos digitalizados e daqueies
armazenados fisicamente, obedecendo a padrões, formato e tamanhos aceitos peio TCM-BA,
com vistas ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipai de Chorrochó-BA.
Processo Administrativo/Licitatório no. 047/2024 - Dispensa de Licitação n». 017/2024.
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal no. 14.133/2021. Valor Global do
Contrato: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Data de assinatura: 17/07/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPJ: 13.91S.66S/0001-77
Pr<(6 CH. Jo9o Si, n>. 66S, Centro - CEP; 43.660-000 - Choirochó-BA

Fon«/Fax: (7S) 3477«2174 emaii; pmchorrochoi^gmBfl.cofn

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJK5NZFFRDQXNJY0QJYWQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:51

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ce861190-4254-4b35-82f6-89dff1ea23f3